БашҠортостан  республиҠаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАhЫ

Кала  округы Советы

452620,  Октябрьский ҡалаhы,

Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

                  Шестой созыв

   Шестое заседание

	                    Ҡарар
	Решение

	О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Октябрьский
 Республики Башкортостан на 2025 - 2027 годы

         В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан на 2025 – 2027 годы, утвержденный решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 20.12.2024 № 35, следующие изменения:

раздела 2 дополнить пунктами 4 -  10   следующего содержания:
	4
	Нежилое помещение с кадастровым номером 02:57:010204:151, площадью 101,9 кв.м. на первом этаже двухэтажного шлакоблочного жилого здания
	Республика Башкортостан, г.Октябрьский, ул.Свердлова, д.55, на 1 этаже жилого двухэтажного

шлакоблочного дома
	3100,00

	5
	Нежилые помещения с кадастровым номером 02:57:020208:727, общей площадью 154,3 кв.м. на первом этаже двухэтажного кирпичного здания
	Республика Башкортостан, г. Октябрьский, ул. Кувыкина, д. 3, корп. а
	4000,00

	6
	Нежилые помещения с кадастровым номером 02:57:020502:6278, общей площадью 17,2 кв.м. на первом этаже девятиэтажного жилого здания
	Республика Башкортостан, г. Октябрьский, мкр. 34-й, д. 21
	515,00

	7
	Нежилое помещение с кадастровым номером 02:57:020202:507, площадью 11,4 кв.м. в цокольном этаже пятиэтажного жилого здания
	Республика Башкортостан, г. Октябрьский,
ул. Садовое Кольцо, д. 49
	350,00

	8
	Нежилое помещение с кадастровым номером 02:57:020416:1022, площадью 15,6 кв.м. в цокольном этаже пятиэтажного жилого здания
	Республика Башкортостан, г. Октябрьский,
пр-кт Ленина, д. 65,
пом. 23
	400,00

	9
	Нежилое здание с кадастровым номером 02:57:031302:225, общей площадью 174,3 кв.м., расположенный на земельном участке с кадастровым номером 02:57:031302:432 площадью 722 кв.м.
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, г.о. город Октябрьский,
г Октябрьский, ул Космонавтов, зд. 59/43
	1000,00

	10
	Движимое имущество в количестве ​​​​ 40 единиц:

Ворота (кирп.столбы металл.решетки) Литера I – 1 шт.;
ворота (металл, решетки кирпичные столбы) Литера II - 1 шт.;

ворота (металл, решетки кирпичные столбы) Литера III -1 шт.;

ворота (металл, решетки кирпичные столбы) Литера IV - 1шт.;

забор кирпичные столбы металл, решетка 338,5 м - 1 шт.;

замощение (брусчатка 865,6 кв.м) и асфальтовое покрытие - 1 шт.;

лифт малогрузный г/п 100 кг - 1 шт.;

наружные сети водоснабжения, 75 м - 1 шт.;

наружные сети канализации, 105,5 м - 1 шт.;

наружные сети теплоснабжения, 43 м - 1 шт.;

неоновая вывеска - 1 шт.;

осветительные столбы металлич.  - 17 ед.;

кондиционер Lessar LS/LU - Н12ККА2 с зимним комплектом - 1 шт.;

мусорный контейнер - 1 шт.;

кондиционер Lessar LS/LU-H18KLA2 (ОС) - 1 шт.;

котел электрический КПЭМ 60 - 1 шт.;

металлические подставки для сушки ковриков - 3 шт.;

телевизор LG - 1 шт.;

шкаф для ключей - 1 шт.;

электрокаменка для сауны 15 квт в комплекте - 1 шт.;
перегородка для душа - 1 шт.;
каток гладильный ЛГ-14 - 1 шт.
	Республика Башкортостан, г. Октябрьский, ул. Кувыкина, д. 28
	500,00

2.  Настоящее решение опубликовать в установленном порядке, обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности (Имангулов А.А.), первого заместителя главы администрации Черкашнева М.А.
Председатель Совета
городского округа

                                                                  А.Б. Купавых
г. Октябрьский
6 февраля 2025 года
№ 55